אדוני היושבר־אש, כנסת נכבדה. הגואם שקדמני, חבר־הכנסת שוסטק, נאם כמדומני את נאום הביפורים שלו, והראה בקיאות רבה בשאלות ארגון הפועלים וסי־דור ענייניהם, אך נדמה לי שלא בפרשה זו עלינו לעסוק. בריצוני לומר כמה מילים על דבר היקף הבעיה מבחינת המספרים של העובדים הנוגעים בדבר. עד פרוץ הסכסוך

ישיבה כ"ט, י"א כסלו תשי"ב (10 דצמבר 1951)
— התפטרות הימאים בצי המסחרי (פנקס, פרסיץ, ברייהודה, ריפתין, בןגוריון) —

סיים הפנימיים של ההסתדרות, איזה שירים היה חבר-הכנסת חזן שר לנו כאן על התפרצות זו של שר התחבורה לעניינה הפנימיים של ההסתדרות; לאיזה קריאות ביניים הייתי זוכה מחברי הכנסת צילינג וארם, שאין לי הרשות להיכנס לעניינם פנימיים של ההסתדרות העובדים העצמי אית במדינה זו והקובעת בעצמה את דרכיה.

גם אני שמח על שמחת הישגו של מר פנקס למצוא ימאים חדשים בעזרת לשכת העבודה; אף-על-פי-כן הייתי מברך אותו ביתר שמחה על הישג גדול יותר: למצוא את כתובת כינוס הימאים, אם גם לא של המזכירות, בשעה שאפשר היה עוד ליטול את העוקץ מן הענין. אני חושב, שבמאמץ מסויים אפשר היה להשיג משלחת של כינוס הי-מאים ולדבר אתה. אולם הממשלה התליטה אחת: אי-התערבות. זוהי המדיניות הרשמית לגבי עניני עבודה.

ישיבה כ"ט, י"א כסלו תשי"ב (10 דצמבר 1951)
— התפטרות הימאים בצי המסחרי (א. כהן, שפרינצק) —

באמצעות משטרה, אלא גם לחקור, אולי דרך צינורות משרד-העבודה, את רקע התלונות שהיו לימאים קודם לכן ושהכשירו את הלבבות ואת הרוח למעשה מרדני זה. (ב) היא חייבת להביא חוק לאיסור שביתות במפעלים חיוניים.